П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   КУКОБОЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 23.10. 2012 г.                                                                                              №  48

с. Кукобой

Об  уточнении  адресного

ориентира

В  связи  с  уточнением  адресного    хозяйства, на основании заявления  собственника  нежилого  помещения Мичурина А.К.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Нежилому помещению - зданию  ремонтной мастерской  не  входящему  в  границы  с.Кукобой  определить адресный  ориентир:   Ярославская  область,  Первомайский  район, с. Кукобой, 200 метров  на   северо-запад   от   участка  ГП  «Первомайсксельхозтехника»  по ул. Пролетарская, д. 30.

        2. Постановление  вступает в силу с момента    подписания.

Глава  Кукобойского

сельского  поселения                                             Е.Ю.Чистобородова